
NE 15 NachtExpress NE15
Paderborn − Borchen − Atteln/Niederntudorf

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Abtsbrede
Paderborn, Ilseweg
Pb-Mönke., Halberstädter Str.
Pb-Mönkeloh, Buchenhof
Bo-Nordborchen, Am Knocken
Bo-Nordborchen, Höhenweg
Bo-Nordborchen, Remmert
Bo-Nordborchen, Kreuzricke
Bo-Kirchborchen, Hessenberg
Bo-Kirchborchen, Friedhof
Bo-Kirchborchen, Eulenberg
Bo-Kirchborchen, Limberg
Bo-Alfen, Kleeberg
Bo-Alfen, Tudorfer Straße
Bo-Alfen, Kirche
Bo-Alfen, Bergstraße
Sk-Oberntudorf, Friedhof
Sk-Oberntudorf, Meier
Sk-Oberntudorf, Widukindstr
Sk-Niederntudorf, Brockensklee
Sk-Niederntudorf, Abzw.Bahnhof
Bo-Kirchborchen, Ettelner Str
Bo-Gellinghausen
Bo-Etteln, Siedlung
Bo-Etteln, Post
Bo-Etteln, Oberdorf
Li-Henglarn, Kirche
Li-Henglarn, Schützenhalle
Li-Henglarn, Zum Brinkhof
Li-Henglarn, Siedlung
Li-Atteln, Am Hersloh
Li-Atteln, Wendeplatz

NGA
1

60A24
23:35
23:39
23:41
23:43
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:53
23:54
23:56

23:57
00:00
00:02
00:03
00:04
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13

NGA
3
60

00:55
00:59
01:01
01:03
01:06
01:07
01:08
01:09
01:10
01:13
01:14
01:16
01:17
01:21
01:22
01:23
01:24
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32

NGA
5
60

02:15
02:19
02:21
02:23
02:26
02:27
02:28
02:29
02:30
02:33
02:34
02:36

02:37
02:40
02:42
02:43
02:44
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:53

NGA
7
60

03:35
03:39
03:41
03:43
03:46A
03:47A
03:48A
03:49A
03:50A
03:53A
03:54A
03:56A
03:57A
04:01A
04:02A
04:03A
04:04A
04:08A
04:09A
04:10A
04:11A
04:12A

Samstag
NGA
201

23:35
23:39
23:41
23:43
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:53
23:54
23:56

23:57
00:00
00:02
00:03
00:04
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13

NGA
203

00:55
00:59
01:01
01:03
01:06
01:07
01:08
01:09
01:10
01:13
01:14
01:16
01:17
01:21
01:22
01:23
01:24
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32

NGA
205

02:15
02:19
02:21
02:23
02:26
02:27
02:28
02:29
02:30
02:33
02:34
02:36

02:37
02:40
02:42
02:43
02:44
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:53

NGA
207

03:35
03:39
03:41
03:43
03:46A
03:47A
03:48A
03:49A
03:50A
03:53A
03:54A
03:56A
03:57A
04:01A
04:02A
04:03A
04:04A
04:08A
04:09A
04:10A
04:11A
04:12A

Sonn- und Feiertag
NFA
301
70

23:35
23:39
23:41
23:43
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:53
23:54
23:56

23:57
00:00
00:02
00:03
00:04
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13

NFA
303
70

00:55
00:59
01:01
01:03
01:06
01:07
01:08
01:09
01:10
01:13
01:14
01:16
01:17
01:21
01:22
01:23
01:24
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32

NFA
305
70

02:15
02:19
02:21
02:23
02:26
02:27
02:28
02:29
02:30
02:33
02:34
02:36

02:37
02:40
02:42
02:43
02:44
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:53

NFA
307
70

03:35
03:39
03:41
03:43
03:46A
03:47A
03:48A
03:49A
03:50A
03:53A
03:54A
03:56A
03:57A
04:01A
04:02A
04:03A
04:04A
04:08A
04:09A
04:10A
04:11A
04:12A

60 nur Freitags und an Weiberfastnacht, Maifeiertag, Christi Himmelfahrt, Fronleichnam, Tag d. dt. Einheit und Neujahr
70 nur Ostersonntag, Pfingstsonntag und 1. Weihnachtsfeiertag

A24 nicht 31.12.
A hält nur zum Aussteigen

Zusätzliche Verkehrstage NachtExpress: Weiberfastnacht, Nacht auf Ostermontag, Nacht auf 1. Mai, Nacht auf Christi
Himmelfahrt, Nacht auf Pfingstmontag, Nacht auf Fronleichnam, Nacht auf 3. Oktober, Nacht auf 26.12.

Gültig ab 19.05.2025


